
Oprava nařízení Evropské centrální banky (EU) č. 1074/2013 ze dne 18. října 2013 o statistické zpravodajské 
povinnosti bank poštovních úřadů, které přijímají vklady od institucí jiných než měnové finanční instituce, jež 

jsou rezidenty eurozóny (ECB/2013/39) 

(Úřední věstník Evropské unie L 297 ze dne 7. listopadu 2013) 

Strana 97, příloha I, „Statistická zpravodajská povinnost“, tabulka se nahrazuje tímto:

CS L 319/44 Úřední věstník Evropské unie 29.11.2013



CS 
29.11.2013 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 319/45

 

ROZVAHOVÉ POLOŽKY Eurozóna 

MFI A. Tuzemsko B. Eurozóna kromě tuzemska 

MFI Instituce jiné než MFI MFI Instituce jiné než MFI 

Vládní 
instituce (S.13) 

Ostatní rezidenti Ústřední vládní 
instituce (S.1311) 

Ostatní vládní 
instituce 

Ústřední 
vládní 

instituce 
(S.1311) 

Ostatní 
vládní 

instituce 

Celkem Investiční 
fondy jiné 
než fondy 
peněžního 

trhu (S.124) 

Ostatní 
finanční 

zprostředkova
telé + 

pomocné 
finanční insti

tuce + kaptivní 
finanční insti

tuce a půjčova
telé peněz 

(S.125+S.126 
+S.127) 

Pojišťovací 
společnosti 

(S.128) 

Penzijní 
fondy 

(S.129) 

Non-finan
cial 

corpora
tions (S.11) 

Domácnosti 
+ neziskové 

instituce 
sloužící 
domác
nostem 

(S.14+S.15) 

Ústřední 
vládní 

instituce 
(S.1311) 

Ostatní 
vládní 

instituce 

Celkem Investiční 
fondy jiné 
než fondy 
peněžního 

trhu 
(S.124) 

Ostatní 
finanční 

zprostředkova
telé + 

pomocné 
finanční insti

tuce + kaptivní 
finanční insti

tuce a půjčova
telé peněz 

(S.125+S.126 
+S.127) 

Pojišťovací 
společnosti 

(S.128) 

Penzijní 
fondy 

(S.129) 

Non-finan
cial 

corpora
tions (S.11) 

Domác
nosti + 

neziskové 
instituce 
sloužící 
domác
nostem 
(S.14+S. 

15) 

AKTIVA 
1 Pokladní hotovost 

1e z toho euro 
2 Úvěry 

do 1 roku 
nad 1 rok a do 5 let 
nad 5 let 

3 Držené dluhové cenné papíry 
3e Euro 

do 1 roku 
nad 1 rok a do 2 let 

3x Cizí měny 
do 1 roku 
nad 1 rok a do 2 let 

4 Akcie / podílové listy fondů 
peněžního trhu 

PASIVA 
5 Vklady 
5e Euro 
5.1e Jednodenní 
5.2e S dohodnutou splatností 

do 1 roku 
nad 1 rok a do 2 let 

5.3e S výpovědní lhůtou 
do 3 měsíců (1 ) 

5.4e Repo obchody 
5x Cizí měny 
5.1x Jednodenní 
5.2x S dohodnutou splatností 

do 1 roku 
nad 1 rok a do 2 let 

5.3x S výpovědní lhůtou 
do 3 měsíců (1 ) 

5.4x Repo obchody 

(1 ) Včetně nepřevoditelných úsporných vkladů na viděnou.


	Oprava nařízení Evropské centrální banky (EU) č. 1074/2013 ze dne 18. října 2013 o statistické zpravodajské povinnosti bank poštovních úřadů, které přijímají vklady od institucí jiných než měnové finanční instituce, jež jsou rezidenty eurozóny (ECB/2013/39) (Úřední věstník Evropské unie L 297 ze dne 7. listopadu 2013)

